
UCHWAŁA nr XLVII/483/2018 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 23 kwietnia 2018 

 

w sprawie wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 zadania realizowanego na 

terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta.   
 

 

Na podstawie  § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.  poz. 

1854) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Wnioskuje się o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa na rok 2019, w ramach  

miejskiego programu rewitalizacji boisk szkolnych, wielofunkcyjnego boiska przy Szkole 

Podstawowej nr 142 im. Tadeusza Kościuszki.  
 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący  

 Rady i Zarządu   

  Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W 2019 roku będzie obchodzony Jubileusz 130-lecia Szkoły Podstawowej nr 142 im. Tadeusza 

Kościuszki. Istniejące wielofunkcyjne boisko jest mocno zniszczone, posiada niebezpieczną 

nawierzchnię asfaltową i wymaga gruntownego odnowienia.  
   

 


